
ファミリーホール船橋 第６回 人形供養祭 終了報告 

 

梅雨の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ファミリーホール船橋にて開催いたしました第６回人形供養祭におき

ましては、皆様のご協力により無事に終了することができましたことをご報告

申し上げます。 

今回の人形供養祭では、71 名の方々より大切なお人形をお預かりし、当日は

お寺様による読経の元、無事にご供養を執り行うことができました。当日の模

様を下記にてご報告させていただきます。 

次回は令和８年春頃の開催を予定しております。詳細が決まり次第、改めてご

報告いたします。 

今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ファミリーホール船橋 スタッフ一同 


